
BÄSTA ÅK 9 OCH 10 

DE SOM HAR SÖKT I FRÄMSTA HAND TILL GYMNASIER 

Resultaten hängs upp på gymnasiernas dörrar/anslagstavlor den 12 juni på morgonen. Om ni fått en 
studieplats, skall ni bekräfta er studieplats enligt följande tidtabell: 

Brändö: fre. 12.6 och dessutom ett infotillfälle 15. eller 16.6 
Lärkan: må 15.6 eller ti 16.6 
Norsen: fre 12.6, må 15.6 eller ti 16.6 
Helsinge: fre 12.6 eller må 15.6 

Avgångsbetyget i original, alla intyg och överför ingsblanketten (frivillig, men rekommenderas 
varmt) skall tas med, då ni bekräftar er studieplats. Kolla övriga gymnasier och noggrannare tider för 
bekräftelse på skolornas hemsidor och antagningslistor. Om ni inte är i Helsingfors då ni skall 
bekräfta er studieplats måste ni kontakta skolan (/skolorna om ni är osäkra på till vilken skola ni 
kommer in i) och komma överens om något annat för faringssätt för bekräftelsen i förväg. 

DE SOM HAR SÖKT TILL YRKESUTBILDNING GENOM GEMENSAMMA 
ELEVANTAGNINGEN 

Ni får brev hem (tidigast den 12.6) med instruktioner hur ni bekräftar er studieplats i den skola där ni 
kommit in. Bifoga intyg och överföringsblanketten (frivillig men rekommenderas varmt) då ni 
bekräftar platsen. 

Om ni vet att ni är bortresta, kontakta skolorna i förväg för instruktioner. 

DE SOM TÄNKER BÖRJA SINA STUDIER VID ÅSHÖJDENS ÅK 10 

Ni får gärna kontakta mig per telefon (09­310 84436) för diskussion och dessutom komma på intervju 
med vårdnadshavare antingen den 15 eller 16.6 kl. 9 – 15. Originalbetyget och skolans busskort 
skall ni ta med er. 

OM NÅGON BLIR UTAN STUDIEPLATS 

Om man inte får besked om en studieplats skall man kontakta mig (sonja.andersson@edu.hel.fi, tfn. 
3108 4436). Vi hittar tillsammans en lämplig lösning. Det finns möjlighet att delta i 
kompletteringsansökan 13.7­31.7.2009 av överblivna platser i gemensamma antagningen eller söka plats 
inom påbyggnadsundervisningen (Åshöjden eller Borgå). Jag kontaktar alla som inte enligt de listor 
jag får inte har fått en studieplats. 

ALLA 

I plastfickan hittar ni en överföringsblankett – de flesta har fyllt i den i skolan, men saknar elevens 
och vårdnadshavarens underskrift. Att ge blanketten vidare är frivilligt, men rekommenderas varmt. 

Om någon senare får problem med sina studier, skall man i första hand kontakta sin studiehandledare 
men ni får också kontakta mig. 

Ha en fin fortsättning och njut av att ni får studera – det är faktiskt en mycket givande tid och 
möjligheten till heltidsstudier varar inte för evigt. 

Mycket sol och varma dagar!


